[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ПАДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

7 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

12.10.2023 г.  №  26
Об исполнении бюджета Паданского
Сельского поселения за 1 полугодие 2023года
  Заслушав отчёт Главы Паданского сельского поселения Мосийчука Ю.Н. об исполнении бюджета Паданского сельского поселения за 1 полугодие 2023года Совет Паданского сельского поселения
РЕШИЛ:

             Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Паданского сельского поселения за 1 полугодие 2023года пот доходам в сумме 4 265,4 тыс. рублей, по расходам в  сумме 4 657, 5 тыс. рублей с дефицитом бюджета поселения в сумме 392,1 тыс. рублей.
Председатель Совета Паданского

сельского поселения

                А.В. Яковлев
Глава  Паданского сельского

поселения                                                                     Ю.Н.Мосийчук